d GI r En arbeidstaker-
organisasjon i YS

MEDLEMSINFORMASIJON
Lonnsoppgjoret for sykehusansatte
Spekter omrade 10, 11 og 13

31. mai 2023

Enighet i sykehusoppgjoret

Resultatet i korthet

e Reallgnnsvekst og uttelling for kompetanse
e Alle er sikret minimum kr 23 000 i lgnnstillegg.
e [kt lgrdags- og sgndagstillegget fra 1.12.2023. Dette utgjgr na 26 prosent av
timelgnn, minst 70 kr. per time.
¢ Nye ansiennitetstrinn:
o 6 ar. Gjelder for alle stillingsgrupper
o 16 ar. Gjelder for gruppe 2 og 3 fra 1. oktober.
e Fra 1.10 minimum 500 000 til fagarbeidere (stillingsgruppe 2 og 3) med 16 ars
ansiennitet
e Fra 1.10 minimum 650 000 til spesialsykepleiere med 10 ars ansiennitet
e Fra 1.11 minimum 650 00O til gvrige i stillingsgruppe 5 med 10 ars ansiennitet (NB!
Oppdatert 15.06.2023, jf tilleggsprotokoll)
¢ Ny minstelgnn frikjgpt HTV kr 491.000
e Det giennomfgres ikke lokale forhandlinger i 2023.

Se oversikter over generelle tillegg og ny minstelgnnstabell pa de neste sidene.

Les mer og sjekk din nye lgnn
i var lennskalkulator pa delta.no:

IKKE MEDLEM? Les mer og meld deg inn pa delta.no

DIREKTE Delta Direkte svarer pa dine spgrsmal alle hverdager kl. 08-20
02125 TIf.: 02125 e-post: direkte@delta.no

della
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Generelt tillegg med virkning fra 1.5.2023

0ar 4 ar 6 ar 8 ar 10 ar 16 ar

Stillingsgruppe 1 23000 (23000 |23000 |23000 |23000 |23000
Stillinger hvor det ikke
kreves seerskilt utdanning

Stillingsgruppe 2 23000 23000 |23000 |23000 |23000
Fagarbeiderstillinger /
3 ars videregaende
utdanning

Stillingsgruppe 3 23000 23000 |23000 |23000 |23000
Fagarbeiderstillinger /

3 ars videregaende
utdanning og autorisasjon

Stillingsgruppe 4 5% 5% 5% 5% 5%
Stillinger hvor det kreves
hgyskoleutdanning

NB! Fra 1.7.2023 5% 5% 5% 5% 5%
Stillingsgruppe 5
Stillinger hvor det kreves
hgyskoleutdanning med
spesialutdanning

o Tillitsvalgte som er innvilget permisjon etter overenskomstens pkt 2.2.5 gis et
generelt tillegg pa kr. 23 000 med virkning fra 1.5.2023. Belgpet i pkt. 2.2.5 endres til
kr. 491 000.

o Deltidsansatte gis forholdsmessig tillegg.

DIREKTE IKKE MEDLEM? Les mer og meld deg inn pa delta.no

Delta Direkte svarer pa dine spgrsmal alle hverdager kl. 08-20
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Nye minstelgnnssatser pr. 1. mai 2023

Stillingsgruppe

Oar

4 3ar

6 ar

8ar

10 ar

16 ar

Stillingsgruppe 1
Stillinger hvor det ikke
kreves seerskilt utdanning

373 000

378 000

383 000

389 000

435 000

463 000

Stillingsgruppe 2
Fagarbeiderstillinger /
3 ars videregaende
utdanning

412 000

417 000

423 000

430 000

491 000

500 000

*

Stillingsgruppe 3
Fagarbeiderstillinger /

3 ars videregaende
utdanning og autorisasjon

412 000

417 000

423 000

430 000

491 000

500 000

*

Stillingsgruppe 4
Stillinger hvor det kreves
hgyskoleutdanning

463 000

479 000

481 000

505 000

565 000

Stillingsgruppe 5
Stillinger hvor det kreves
hgyskoleutdanning med
spesialutdanning

516 000

539 000

550 000

577 000

633 000

650 000

**

* Gjelder fra 1.10.2023

**Gjelder fra 1.11 2023 (NB! Oppdatert 15.06.2023 jf tilleggsprotokoll))
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